
羽田・茨城空港発着
2023.3/26  10/28（帰着）

●出発日：2023年3月26日～2023年10月28日（帰着） 
●出発日の5日前までにお申込ください。
●こども（６～１１歳）代金はおとなと同額となります。
●こども（3～５歳）代金は航空運賃と諸経費のみ含まれます。（食事・寝具等は含まれません。）
　〈基本代金・おひとり様 19,000円〉
●最少催行人員：1名様
●ご予約された便及び氏名の変更はできません。
●「航空引換証」をご持参の上、お申込フライト出発時刻の２０分前までに各自にて、「羽田空港
第一旅客ターミナル2階チェックインカウンター」「茨城空港1階国内線チェックインカウン
ター」にてご搭乗手続きをお済ませの上ご搭乗ください。
●掲載の利用便に関しましては、2023年2月現在の3月以降搭乗予定フライトです。月によっ
て大幅に変更となる場合、都合により運休及び変更となる場合がございますのでお申込み・
ご予約時に、必ずフライトスケジュールをご確認ください。又、フライトスケジュールが変更と
なった場合は、便名が優先されます。 
●フライトスケジュールの変更、又はお客様の都合により、便名を変更する場合、取消料が発生
する場合があります。その場合、取消料はお客様のご負担となります。ご了承ください。 
●旅行商品上、ご利用いただける席数には制限がございます。一般席に空席があってもこの商
品では満席となる場合があります。
●各発着同士の組み合わせ利用はできません。
●取消料に関しては「旅コレクション沖縄」の約款が適用となります。
●利用航空会社/SKY：スカイマーク

スカイマーク予約システム「サテライト（「I」ク
ラス専用/ID・PW使用）」と「新国内端末」の2
操作となります。
（Web上の手配+赤風フリープランAIR発生手
配登録） 

●予約は「便名優先」、時刻表などを直近の航
空会社フライトスケジュールをご確認の上、
ご案内願います。
●予約後の便変更・氏名・年齢・性別変更は不
可。（すべて取消後、新規予約）

●日程表はございません。お渡しするクーポン
などにてご確認ください。
●増席依頼書：イントラ又はエクストラネット→
日程表→東日本→お客様へのご案内に掲載 

日本旅行・日本旅行リテイリング

●予約方法販売店

•IITの予約は必ず対応支店へお問い合わせく
ださい。
•新国内端末は、＜IIT発生手配登録+宿泊＞の
2操作となります。

当チラシ（航空機）のみではお申し込みいただけません。「旅コレクション沖縄」の宿泊プランと合わせてお申し込みください。

各地（泊）

出発までフリータイム
各宿泊施設 〈お客様各自〉
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SKY 沖縄本島
（泊）

SKY 羽田空港
茨城空港

〈お客様各自〉終日フリータイム

※航空機のスケジュールは下記をご覧ください。

※航空機のスケジュールは下記をご覧ください。

航空セットプランスケジュール ※食事条件はホテル欄をご覧ください。

※空港～ホテル間の移動はお客様負担となります。 
※最大1泊14日までの設定となります。

※1 金曜搭乗日の場合更に＋3,500円増（5/5、8/11除く）

= － + +
基本代金

23,200円
モデル宿泊
4,200円 航空差額代金 ご希望の施設の

宿泊プラン代金
おとな・こども（6～11才）

■ 航空機セットプラン ご旅行代金の計算方法
基本代金 往復航空機（羽田～那覇空港間SKY519/510）A期間利用＋宿泊１泊（ホテルサン・クイーン/朝食付/デラックスツイン3名1室）
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※こども代金（3～11才以下）はおとなと同額となります。但し加算代金の上限は片道13,500円となります。

搭乗日・便別加減代金表往 路

羽田

那覇
空港
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搭乗日・便別加減代金表復 路

※こども代金（3～11才以下）はおとなと同額となります。但し加算代金の上限は片道13,500円となります。

搭乗日・便別加減代金表往 路

茨城
搭乗日・便別加減代金表復 路

SKY511
SKY513
SKY517
SKY519
SKY521
SKY523※1

6:30
8:40
12:50
15:35
17:05
18:20

9:15
11:25
15:35
18:20
19:50
20:55

便名 出発時刻 到着時刻 A B C D E F G H I J
+2,000
+3,500
+2,000
割増なし
割増なし
割増なし

+5,000
+7,000
+5,000
割増なし
割増なし
割増なし

+5,000
+7,000
+5,000
+3,500
+3,500
+3,500

+8,500
+10,000
+8,500
+3,500
+3,500
+3,500

+12,000
+13,500
+12,000
+10,000
+10,000
+10,000

+15,500
+17,000
+15,500
+10,000
+10,000
+10,000

+15,500
+17,000
+15,500
+13,500
+13,500
+13,500

+18,500
+20,500
+18,500
+13,500
+13,500
+13,500

+18,500
+20,500
+33,000
+33,000
+33,000
+33,000

+33,000
+33,000
+33,000
+33,000
+33,000
+33,000

※1 C～Dの日曜搭乗日は更に＋3,500円増

SKY510
SKY512
SKY514
SKY518※1
SKY520※1
SKY522

7:15
8:50
10:25
13:25
16:45
20:30

9:40
11:20
12:55
15:50
19:15
22:55

便名 出発時刻 到着時刻 A B C D E F G H I
割増なし
割増なし
割増なし
+2,000
+3,500
割増なし

割増なし
割増なし
割増なし
+5,000
+7,000
+3,500

+10,000
+10,000
+10,000
+12,000
+13,500
+10,000

+3,500
+3,500
+3,500
+5,000
+7,000
+3,500

+3,500
+3,500
+3,500
+8,500
+10,000
+7,000

+13,500
+13,500
+13,500
+15,500
+17,000
+13,500

+33,000
+33,000
+33,000
+15,500
+17,000
+13,500

+33,000
+33,000
+33,000
+18,500
+20,500
+17,000

+33,000
+33,000
+33,000
+33,000
+33,000
+33,000

スカイマークスカイマークスカイマークスカイマーク
で行くで行くで行くで行く

4月
5月
6月
7月
8月
9月

3月

10月

月火水木金土日月火水木金土日月火水木金土日月火水木金土日月火水木金土日月

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

日

F E A A A A B B A A A A A B B A A A A A B B A A A A A H J H
H H J J I I I A A A A B B A A A A A B B A A A A A B B A A A A

A B B A A A A A B B A A A A A D D C C C C C D D C C C C C D
D C C C C C D D C C C C C H J E I E E E F F E E E E E H H G G

G G G H H G G G G H J J J I I I G H H G E E E E F F E C C C C
D D C C C C C D D C C C C C H J C I C C C D D C C C C C D D

− − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − E E E E E F

C C C C C H J C I C C C D D C C C C C D D C C C C C D − − − −
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

4月
5月
6月
7月
8月
9月

3月

10月

月火水木金土日月火水木金土日月火水木金土日月火水木金土日月火水木金土日月

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

日

E D A A A A B B A A A A A B B A A A A A B B A A A A A F G F
F F G G F F F A A A A B B A A A A A B B A A A A A B B A A A A

A B B A A A A A B B A A A A A C C B B B B B C C B B B B B C
C B B B B B C C B B B B B F G D D D D D E E D D D D D F F E E

E E E F F E E E E F G G G F F F E F F E D D D D E E D B B B B
C C B B B B B C C B B B B B F G B B B B B C C B B B B B C C

− − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − D D D D D E

B B B B B F G B B B B B C C B B B B B C C B B B B B C − − − −
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

4月
5月
6月
7月
8月
9月

3月

10月

月火水木金土日月火水木金土日月火水木金土日月火水木金土日月火水木金土日月

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

日

C C A A A A A A B A A A A A A B A A A A A A B A A A A A H F
F F H H H I I F A A A A A B A A A A A A B A A A A A A B A A A

A A A B A A A A A A B A A A A D D D D D D D D D D D D D D D
D D D D D D D D D D D D D C G C I F C C C C C C C C C E E F E

E E E E E F E E E E H H H I I I F E E F C C C C C C C D D D D
D D D D D D D D D D D D D D D G D I F D D D D D D D D D D D

− − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − C C C C C

D D D D D D G D I F D D D D D D D D D D D D D D D D D D − − −
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

4月
5月
6月
7月
8月
9月

3月

10月

月火水木金土日月火水木金土日月火水木金土日月火水木金土日月火水木金土日月

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

日

D E A A A A A A B A A A A A A B A A A A A A B A A A A A F F
F F F F F G G F A A A A A B A A A A A A B A A A A A A B A A A

A A A B A A A A A A B A A A A B B C B B B B B B C B B B B B
B C B B B B B B C B B B B D D E G F D D D D E D D D D E E F E

E E E E E F E E E E F F F G G G F E E F D D D D D D E B B B B
B B C B B B B B B C B B B B B B C G F B B B B C B B B B B B

− − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − D D D D D

C B B B B B B C G F B B B B C B B B B B B C B B B B B B − − −
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

SKY531 11:00 13:55
便名 出発時刻 到着時刻 A B C D E F G

割増なし +3,000 +6,500 +10,000 +13,500 +16,500 +33,000 SKY532 14:25 17:00
便名 出発時刻 到着時刻 A B C D E F G

割増なし +3,000 +6,500 +10,000 +13,500 +16,500 +33,000

コースコード・フリープラン
〈航空・IIT  Iクラス限定  C券〉

3330928-001 054 055
往路 復路
素材グループ

航空機セット
プランのご案内


