





羽田·茨城空港発着

2023.3/26 10/28 (帰着)

コースコード・フリープラン	素材グ	ループ
〈航空・IIT Iクラス限定 C券〉	往路	復路
3330928-001	054	055

当チラシ(航空機)のみではお申し込みいただけません。「旅コレクション沖縄」の宿泊プランと合わせてお申し込みください。

航空セットプランスケジュール	※食事条件はホテル欄をご覧ください。
1 1 羽田空港 SKY	那覇 (お客様各自) 沖縄本島 空港 到着後フリータイム (泊)
- 5 終日フリータイム)	(お客様各自) 各地(泊)
2 経 各宿泊施設 (お客様各自) 出発までフリータイム	那覇

- ※空港~ホテル間の移動はお客様負担となります。
- ※最大1泊14日までの設定となります。

- ●出発日:2023年3月26日~2023年10月28日(帰着)
- ■出発日の5日前までにお申込ください。
- ▼田本コのコロ前の くてものするバイという。 こども(6~11歳)代金はおとなと同額となります。 ●こども(3~5歳)代金は航空運賃と諸経費のみ含まれます。(食事・寝具等は含まれません。)
- 〈基本代金・おひとり様 19,000円〉
- ●最少催行人員:1名様 ●ご予約された便及び氏名の変更はできません。
- ●ご予約で打に便及び比名の変更はできません。
 「航空引換証」をご持参の上、お申込フライト出発時刻の20分前までに各自にて、「羽田空港第一旅客ターミナルと階チェックインカウンター」「茨城空港1階国内線チェックインカウンター」にてご搭乗手続きをお済ませの上ご搭乗ください。
 ●掲載の利用便に関しましては、2023年2月現在の3月以降搭乗予定フライトです。月によって大幅に変更となる場合、都合により連休及び変更となる場合がございますのでお申込みご予約時に、必ずフライトスケジュールをご確認ください。又、フライトスケジュールが変更となった場合は、便名が優先されます。
- プライトスケジュールの変更、又はお客様の都合により、便名を変更する場合、取消料が発生する場合があります。その場合、取消料はお客様のご負担となります。ご了承ください。旅行商品上、ご利用いただける席数には制限がございます。一般席に空席があってもこの商 ■配式に対象がによってある場合があります。●各発着同士の組み合わせ利用はできません。●取消料に関しては「旅コレクション沖縄」の約款が適用となります。

- ●利用航空会社/SKY:スカイマーク

販売店 ●予約方法

日本旅行・日本旅行リテイリング

スカイマーク予約システム「サテライト(「I」ク ラス専用/ID・PW使用)」と「新国内端末」の2 RIFこなりよす。 (Web上の手配+赤風フリープランAIR発生手 配登録)

提携販売店

IITの予約は必ず対応支店へお問い合わせく

新国内端末は、<IIT発生手配登録+宿泊>の 2操作となります。

- 予約は「便名優先」、時刻表などを直近の航空会社フライトスケジュールをご確認の上、ご案内側います。 予約後の便変更、氏名・年齢性別変更は不可。「すべて取消後、新規予約) 日程表はごひいません。お渡しするクーポンなどにてご確認ください。 ・ 関係依頼書・イントラフはエクストラネット→ 日程表まで出す。

■ 航空機セットプラン ご旅行代金の計算方法

基本代金 往復航空機(羽田~那覇空港間SKY519/510)A期間利用+宿泊1泊(ホテルサン・クイーン/朝食付/デラックスツイン3名1室)

旅行代金



基本代金 おとな・こども(6~11才) 23.200円



モデル宿泊 4.200円



航空差額代金



ご希望の施設の 宿泊プラン代金

羽田

※こども代金(3~11才以下)はおとなと同額となります。但し加算代金の上限は片道13,500円となります。

往路 搭乗日・便別加減代金表

	I	月	火	水	木	金	土	目	月	火	水	木	金	土		月	火	水	木	金	土	B	月	火	水	木	金	土	B	月	火	水	木	金	土		月
3月				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16 —	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26 E	27 E	28 E	29 E	30 E	31 F	П	П	Г
4月							F	2 E	3 A	4 A	5 A	6 A	⁷ в	₈	9 A	10 A	11 A	12 A	13 A	14 B	15 B	16 A	17 A	18 A	19 A	20 A	21 B	22 B	23 A	24 A	25 A	26 A	27 A	28 H	29 J	30 H	
5月		1 H	2 H	3 J	J J	5 I	6 I	7	Å	9 A	10 A	11 A	12 B	13 B	14 A	15 A	16 A	17 A	18 A	19 B	20 B	21 A	22 A	23 A	24 A	25 A	26 B	27 B	28 A	29 A	30 A	31 A		П	П	П	Г
6月					A	2 B	3 B	4 A	5 A	6 A	7 A	Å	9 B	10 B		12 A	13 A	14 A	15 A		17 D	18 C	19 C	20 C	21 C	22 C	23 D	24 D	25 C	26 C	27 C	28 C	ည္	30 D	П	П	Г
7月				Г			Ь	င်	ငိ	¢	5 C	င်	Ъ	b	ိင	10 C	ť	12 C	13 C	14 H	15 J	16 E	17 	18 E	19 E	20 E	21 F	22 F	23 E	24 E	25 E	26 E	27 E	28 H	29 H	30 G	31 G
8月			G	Ĝ	Ĝ	4 H	5 H	Ĝ	G G	å	g G	10 H	11 J	12 J	13 J	14 	15 I	16 I	17 G	18 H		20 G	21 E	22 E	23 E	24 E	25 F	26 F	27 E	28 C	29 C	30 C	31 C	П	П	П	Г
9月						Ь	b	ငိ	¢	5 C	မင	င်	b	9 D	10 C	11 C	12 C	13 C	14 C	15 H	J	17 C	18 I	C	20 C		22 D	23 D	24 C	25 C	26 C	27 C	28 C	29 D	30 D	П	
10月	c	င်	ငိ	¢	5 C	6 H	$\frac{7}{3}$	ငီ	9	10 C	C	12 C	13 D	14 D	15 C	16 C	17 C	18 C	19 C	20 D	21 D	22 C	23 C	24 C	25 C	26 C	27 D	28	29	30	31			П	П	П	
																											_	_		_				_	_	_	_

便名	出発時刻	到着時刻	Α	В	С	D	E	F	G	H	ı	J
SKY511	6:30	9:15	+2,000	+5,000	+5,000	+8,500	+12,000	+15,500	+15,500	+18,500	+18,500	+33,000
SKY513	8:40	11:25	+3,500	+7,000	+7,000	+10,000	+13,500	+17,000	+17,000	+20,500	+20,500	+33,000
SKY517	12:50	15:35	+2,000	+5,000	+5,000	+8,500	+12,000	+15,500	+15,500	+18,500	+33,000	+33,000
SKY519	15:35	18:20	割増なし	割増なし	+3,500	+3,500	+10,000	+10,000	+13,500	+13,500	+33,000	+33,000
SKY521	17:05	19:50	割増なし	割増なし	+3,500	+3,500	+10,000	+10,000	+13,500	+13,500	+33,000	+33,000
SKY523*1	18:20	20:55	割増なし	割増なし	+3,500	+3,500	+10,000	+10,000	+13,500	+13,500	+33,000	+33,000

※1 金曜搭乗日の場合更に+3,500円増(5/5、8/11除く)

復路 搭乗日・便別加減代金表

		月	火	水	木	金	土	目	月	火	水	木	金	土	目	月	火	水	木	金	土		月	火	水	木	金	土		月	火	水	木	金	土	囯	月
3月				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16 —	17	18	19	20	21	22 —	23	24	25 —	26 —	27 C	28 C	²⁹	30 C	31 C			
4月							င်	င်	3 A	4 A	5 A	6 A	7 A	Å	B	10 A	11 A	12 A	13 A	14 A	15 A	16 B	17 A	18 A	19 A	20 A	21 A	22 A	23 B	24 A	25 A	26 A	27 A	28 A	29 H	30 F	
5月		F	2 F	3 H	4 H	5 H	6 	7	°F	9 A	10 A	11 A	12 A	13 A	14 B	15 A	16 A	17 A	18 A	19 A	20 A	21 B		23 A	24 A	25 A	26 A	27 A	28 B	29 A	30 A						
6月					1 _A	2 A	3 A	4 B	5 A	6 A	7 A	Å	9 A				13 A	14 A	15 A			18 D	19 D	20 D	21 D	22 D	23 D	24 D	25 D	26 D	27 D	28 D	29 D	30 D			
7月		Г		Г	Г	Г	Ь	b	Ď	b	5 D	b	Ъ	b	B	10 B	11	12 D	13 D	14 C	15 G	16 C	17 	18 F	19 C	20 C	21 C	22 C	23 C	24 C	25 C	26 C	27 C	28 E	29 E	30 F	3 ⁻
8月			E	2 E	3 E	£	5 E	6 F	7 E	8 E	9 E	10 E	11 H	12 H	13 H	14 I	15 I	16 I	17 F	18 E			21 C	22 C	23 C	24 C		26 C	27 C	28 D	29 D	30 D	31 D		П		
9月						Ь	b	3 D	b	5	b	Ъ	b	B	10 D	11 D	12 D	13 D	14 D	15 D	ರಿಣ	17	18 I	19 F	20 D	21 D	22 D	23 D	24 D	25 D	26 D	27 D	28 D	29 D	30 D		
10月	Ь	D	3 D	b	5	b	G G	å	9	10 F	11 D	12 D	13 D	14 D	15 D	16 D	17 D	18 D	19 D	20 D	21	22 D	23 D	24 D	25 D	26 D	27 D	28 D	29	30	31						
										_								_															$\overline{}$	$\overline{}$	_	_	_

便名	出発時刻	到着時刻	Α	В	С	D	E	F	G	Н	I
SKY510	7:15	9:40	割増なし	割増なし	+10,000	+3,500	+3,500	+13,500	+33,000	+33,000	+33,000
SKY512	8:50	11:20	割増なし	割増なし	+10,000	+3,500	+3,500	+13,500	+33,000	+33,000	+33,000
SKY514	10:25	12:55	割増なし	割増なし	+10,000	+3,500	+3,500	+13,500	+33,000	+33,000	+33,000
SKY518**1	13:25	15:50	+2,000	+5,000	+12,000	+5,000	+8,500	+15,500	+15,500	+18,500	+33,000
SKY520*1	16:45	19:15	+3,500	+7,000	+13,500	+7,000	+10,000	+17,000	+17,000	+20,500	+33,000
SKY522	20:30	22:55	割増なし	+3,500	+10,000	+3,500	+7,000	+13,500	+13,500	+17,000	+33,000

※1 C~Dの日曜搭乗日は更に+3,500円増

※こども代金(3~11才以下)はおとなと同額となります。但し加算代金の上限は片道13,500円となります。

往路 搭乗日•便別加減代金表

		月	火	水	木	金	土	目	月	火	水	木	金	土	П	月	火	水	木	金	土		月	火	水	木	金	土	目	月	火	水	木	金	土	目	月
3月	Г			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	 -	26 D	27 D		29 D	30 D	31 E		П	П
4月							Ł	b	3 A	4 A	5 A	6 A	⁷ в	8 B	9 A	10 A	11 A	12 A		14 B	15 B	16 A	17 A	18 A	19 A	20 A	21 B	22 B	23 A	24 A		26 A	27 A	28 F	29 G	30 F	
5月		F F	² F	Ğ	4 G	5 F	6 F	7 F	Å	9 A	10 A	11 A	12 B	13 B	14 A	15 A	16 A	17 A	18 A	19 B	20 B	21 A	22 A	23 A	24 A	25 A	26 B	27 B	28 A	29 A	30 A	31 A			П		П
6月					A	2 B	3 B	4 A	5 A	6 A	7 A	Å	9 B	10 B	11 A	12 A	13 A	14 A	15 A	16 C	17 C	18 B	19 B	20 B	21 B	22 B	23 C	24 C	25 B	26 B	27 B	28 B	29 B	30 C	П		
7月							င်	2 B	3 B	B	5 B	6 B	<u>ر</u>	ငိ	9 B	10 B	11 B	12 B	13 B	14 F	15 G	16 D	17	18 D	19 D	20 D	21 E	22 E	23 D	24 D	25 D	26 D	27 D	28 F	29 F	30 E	31 E
8月			1 E	2 E	3 E	4 F	5 F	ê E	²	_E	9 E	10 F	G G	12 G	13 G	14 F	15 F	16 F	17 E	18 F	19 F	20	21 D	22 D	23 D	24 D	25 E	26 E	87	28 B	29 B	30 B	31 B				
9月						c	င်	3 B	4B	5 B	6 B	<u></u> В	ငီ	ငိ	10 B	11 B	12 B	13 B	14 B	15 F	16 G	17 B	18 B	19 B	20 B	21 B	22 C	23 C	24 B	25 B	26 B	27 B	28 B	29 C	30 C		
10月	B	2 B	3 B	4B	5 B	6 F	G		9 B	10 B	11 B	12 B						18 B	19 B		21 C	22 B	23 B	24 B	25 B	26 B	27 C	28	29	30	31				П		
=						_																															_
ſ	更名	3	ŀ	出発	時	到 3	到着	時刻			Α				В				С				D				Е				F				C	à	
SK	Y	531	ıŢ	11	:00)	13	:55	5	割	增	いし	. [+	3,0	000) [+	6,	500	ງ [+1	١0,	000	0	+1	13,	50	0	+16,500			0	+	33	,00	0

復路 搭乗日・便別加減代金表

	目	月	火	水	木	金	土		月	火	水	木	金	土	目	月	火	水	木	金	土	目	月	火	水	木	金	土	目	月	火	水	木	金	土	\blacksquare	月
3月				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16 —	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27 D	28 D	29	D	31 D			
4月							Ь	2 E	3 A	4 A	5 A	6 A	$\frac{7}{\mathbf{A}}$	Å	9 B	10 A	11 A	12 A	13 A	14 A	15 A		17 A	18 A	19 A	20 A	21 A	22 A	23 B	24 A	25 A	26 A	27 A	28 A	29 F	30 F	П
5月		1 F	2 F	3 F	4 F	5 F	ရှိ G	$\frac{7}{\mathbf{G}}$	8 F	9 A	10 A	11 A	12 A	13 A	14 B	15 A	16 A	17 A	18 A	19 A	20 A	21 B	22 A	23 A	24 A	25 A	26 A	27 A	28 B	29 A	30 A	31 A					П
6月					A	2 A	3 A	B	5 A	6 A	7 A	Å	9 A	10 A	11 B	12 A	13 A	14 A	15 A	16 B	17 B	18 C	19 B	20 B	21 B	22 B	23 B	24 B	25 C	26 B	27 B	28 B	29 B	30 B			П
7月							1 B	င်	3 B	B	5 B	6 B	⁷ В	B	င်	10 B	11 B	12	13 B	14 D	15 D			18 F	19 D	20 D	21 D	22 D	23 E	24 D	25 D	26 D	27 D	28 E	29 E	30 F	31 E
8月			£	2 E	3 E	ŧ	5 E	6 F	²	⁸ E	9 E	10 E	11 F	12 F	13 F	14 G	15 G	16 G	17 F	18 E	19 E			22 D	23 D	24 D	25 D	26 D	27 E	28 B	29 B	30 B	31 B				Г
9月					Г	В	2 B	ငိ	B	5 B	6 B	<u></u> В	₈	9 B		11 B		13 B	14 B	15 B	16 B	17 C	18 G	19 F	20 B	21 B	22 B	23 B	24 C	25	26 B	27 B	28 B	29 B	30 B		П
10月	c	2 B	3 B	4B	5 B	6 B	<u>7</u> В	ငီ	Ĝ	10 F	11 B	12 B	13 B	14 B	15 C	16 B	17 B	18 B		20 B	21 B	22 C	23 B	24 B	25 B	26 B	27 B	28 B	29	30	31						

便名	出発時刻	到着時刻	Α	В	С	D	E	F	G
SKY532	14:25	17:00	割増なし	+3,000	+6,500	+10,000	+13,500	+16,500	+33,000